
VZOR pro vfcní dary Evid. {. smi. obdarevaníhc: WIOV7JWIW- D
Evld. t. aml. dirct 27/17/18

Darovací smloyva
uzavřená podle úst. § 2055 a naši. Občanského zákoníku (zákon 6. 89/2012 Sb.)

COLOPLAST a.s.,
se sídlem Holtedam 1, 3050 Humblebaek, Dánské království, akciová spoleénost,

jednajici v záležitosti týkající se organizaéni složky
Coloplast A/S odštěpný závod, ID: 611 69 498, se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl A, vložka 21266,
zastoupená Mgr. Radoslavem Štillou, vedoucím organizační složky, nebo na základě
plné moci Petr Szotkowski, MBA - Sales manager

(dále jen dárce)
a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989
jednající: MUDr. Evžen Machytka, Ph. D., ředitel

( dále jen obdarovaný)

l.
Dárce daruje obdarovanému dodávku a montáž nábytku pro Kliniku dětského lékařství,
gastroenterologická ambulance ve Fakultní nemocnici Ostrava. Přesná specifikace daru je uvedena
v příloze smlouvy.
Hodnota daru je 262 155,- Kč.

II.
Dárce předmět smlouvy daruje a obdarovaný jej přijímá do svého výhradního vlastnictví. Obdarovaný
prohlašuje, že je mu stav darovaných předmětů znám a dárce naopak prohlašuje, že mu není známa taková
závada, na kterou by byl povinen obdarovaného zvlášť upozornit.

lil.
Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy. K předáni daru dojde
do 14 dnů od podpisu smlouvy, o předáni bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávnéný
zástupce pracoviětě. Obdarovaný se zavazuje dar používat pro potřeby výše uvedeného pracoviště v souladu
s ustanovením §20 odst. 8 zákona é. 586/1992 Sb. v platném zněni.

IV.
Oprávněni a závazky z této smlouvy přecházejí v plném rozsahu na připadne právní nástupce smluvních
stran.

v.
Dárce i obdarovaný shodné prohlašuji, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoli
v tísni, za nápadné nevýhodných podmínek. Dárce souhlasí se zveřejněnfm svého jména a předmětu daru
v seznamu dárců.

VI.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsáni druhou smluvní stranou a je vyhotovena ve dvou
stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží pojednám vyhotoveni.

frciAL s=dne
3. l, V Ostravě dne

1 6 -10- 2018

COLOPLAST A/S odštěpný závod
Petr Szotkowski, MBA

Sales Manager

Fakultní nerftocnice Ostrava
MUDr. Evžen Machytka, Ph.D.

ředitel

"' f'^. FAK!ilJF'1 NEMIOCNICE C"ÍT!'AW'
E&f|l)^ Ktop.áu DS3. 70< 52 Ortr.>rf."b^

..L:,t;G5S737in;, F., :^OSSi917;

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



mvá nabídka - FNO-KDL-gastroeneterologická ambulance, pokoj lékař, sestra, ěekárna

[Pol<oj lékaře

Pot, Popis

Nábytek

Rozměry
cena /ks bez 

^",. ,, 
cena /ks s cena celliem 

^".. .. 
cena ceikem

'"""'"" OPHIl. "°;^"' ";"c"^°' DPHcdten, "^J"^ DPH

A1

A2

A4

A5

S1

KKT1

OT

OS1

VPC

<artotéka - tři krát zásuvka, osazená na

lábytkovych nožkách v. 150

Tím. Nábytková úchytka knopka,

:entrslní zámek, výsuvné kování -

:elovýsuv s dotahem a tlumením, štítky,

ednotny klíč pro všechny kartotéky.

ikřiň nízká - skříň s protaženým bokem,
osazená na nábytkových nožkách v. 150

nm, 1/2 zásuvková (4x zásuvka

:elovysuv s dotahem a tlumením) 1/2

ilná (Ix police), úchytky knopky, Vrchní
leska postforming ti. 38 mm

ianonová skříň - 4/5 plná, uprostřed

edna police otevřená. Nastavitelné

iolice (celkem 4), úchytky knopky, na

lábytkových nožkách v. 150 mm, spodní

horní část uzamykatelná, jednotný klíč

>ro celou místnost.

'olicová skříň - 4/5 plná , uprostřed
edna police otevřená. Nastavitelné

>olice (celkem 4), úchytky knopky, na

lábytkovych nožkách v. 150 mm, spodní

horní část uzamykatelná, jednotný klíč

iro celou místnost, u stěny dořezává

sta (50 mm)

lancelářsky stůl - kovové podnože MQ
'208 (stříbrná) 2x800 mm šířka,

pojovacf tyč s regulací, tloušťka stolové

lesky 25 mm., držáky kabeláže, kovové

abelové průchodky

kontejner - 3 zásuvky, l zásuvka s

užkovníkem, centrální zámek, kolečka

!x bržděné), částečný vysuv s dotahem,

BP typ 3

Itěrová deska za židlemi

idkládací stěna - podkladní deska, 2

ěšáky typu Dax s povrchovou úpravou
atm chrom

ozíkpod PC

celkem

425x550x1145

950x550x900-

1300

900x420x1965

700x368x1965

1900x800x740

428x586x616

1100x18x1815

1250x18x1815

5

l

l

l

l

l

l

l

l

9 880, 00

5 033, 00

6723, 00

6 073, 00

9 360, 00

5 940, 00

1 950, 00

2 340, 00

494, 00

2 074, 80

1 056, 93

1 411, 83

1 275, 33

1 965, 60

1 247, 40

409, 50

491, 40

103, 74

11 954, 80

6 089. 93

8 134, 83

7 348, 33

11 325, 60

7 187, 40

2 359, 50

2831, 40

597, 74

49 400, 00

5033, 00

6723, 00

6073, 00

9 360, 00

5 940, 00

1 950, 00

2 340, 00

494, 00

87 3-! 3. 00

10374, 00

1 056, 93

1 411, 83

1 275, 33

1 965, 60

1 247, 40

409, 50

491, 40

103, 74
.? S 335. 73

59 774,0

6 089,9

8 134, 8:

7 348, 3;

11 325. 6Í

7 187. 4C

2 359, 5C

2 831, 4C

597, 7^

105648 73

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Sedací nábytek

Ž1

22

23

Ž4

LEH

3točná židle - určená do zdravotnictví,

dekor bilé koženky, kovový kříž s

povrchovou úpravou RAL šedá, kolečka

(ancelářská židle - dekor tmavě modré

(ozenky (Dolare N S), plastové područky,
<ří; kov-šedá, kolečka

ednací židle - dekor tmavě modré

soženky (Dolaro N 8), kovové nohy s

lovrchovou úpravou RAL šedá

dětský stu! a 2ks židlí (masiv, modry lak)

:dravotnické lehátko výškově stavitelné

ia nožní hydropohon, dvoudílné, barva

iotahu -šedá koženka, kovová podnož s

lovrchovou úpravou RAL 9006, nosnost

. 70kg, stacionární bez koleček.

celkem

640x790-850

520x500x1010

550x550x840

280x280x500

500x500x470

680x1950(450-

900)

l

l

2

l

l

2 269, 00

4278, 00

2019, 00

3 634, 00

35 425. 00

476, 49

898, 38

423. 99

763, 14

7439, 25

2 745, 49

5 176, 38

2 442, 99

4397, 14

42 864, 25

2 269, 00

4 278, 00

4038, 00

3 634, 00

35 425, 00

49644. 00

476, 49

898, 38

847, 98

763, 14

7 439, 25

10 425. 24

2 745, 4<

5 176. 3Í

4 885, 9E

4 397, 1':

42 864, 2S

60069. 24

21%

21%

21%

21%

21%

z

Ostatn i ďoplňky

Zarážka ke dveřím

celkem

l 213, 00 44, 73 257, 73 213, 00

2 J3. 00

44, 73

44. 73

257, 73

257. 73

21%

CELKEM za místnost

Mezisoučet 137 170. 00 165975.70



Rozměry
CCTi/ksbei "p", |,. "'L'.!.';" ".""/^°' UPHldkm ^JnřS

DPH DPH bw. DPH včetně DPH

Fo'.

A7

KKT1

P1

OS2

VPC

'opis

\iáhy^

^mykatelná skříňka, osazena na
lábytkovych nožkách v. 150, dvě
:nopky, jedna nastavitelná police,
ednotny klfč pro celou místnost
iontejner - 3 zásuvky, l zásuvka s
:užkovníl<em, centrální zámek, kolečka
2x bržděné), částečný vysuv s dotahem,
3BP typ 3

otevřená police, závěsná, pevná záda,

odkládací sténá - podkladní deska, 2
/ěšáky typu Dax s povrchovou úpravou
>atin chrom

t/ozíkpod PC

600x600x960

428x586x616

800x300x650

500x18x1815

l

l

l

l

l

5642. 00 1 184, 82 6826, 82

5940, 00 1247, 40 7187, 40

2 314. 00 485, 94 2 799, 94

1 950, 00 409, 50 2 359, 50

494, 00 103, 74 597, 74

5 642, 00

5 940, 00

2314, 00

1 950,00

494,00

16 34G 00

1 134, 82

1 247, 40

485, 94

409,50

103, 74

J-3? 40

6 826. 82

7 187,40

2 799, 94

2 359, 50

597, 74
.'9 77-1 40

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

Ž2

Ž3

Sedací nábytek

Oncelářská židle - dekor tmavě modré
rnzenky (Dolare N 8|, plastové područky, 520x500x1010 l 4278.00 8S8.38 5
<řfž kov-sedý, kolečka

lednací židle - dekor tmavě modré
koienkv-|DolaroN8|, ko>o>énohys 550>550x840 2 2019, 00 423. 99 2442. 99
'ovrchovou úpravou š@dá

4278, 00

4038, 00

8 316. 00

898, 38

847, 98

J 746. 36

5 176. 38

4 885, 9ř

10 062. 30

21%

21%

Ostatní doplňky

z

ov

LE

zarážka ke dveřím

Odběrový vozík na kolečkách, 3x zásuvka 7g0)(580xl040

l 213, 00 44, 73 257, 73

l 20 657, 00 4 337, 97 24 994, 97

213, 00

20 657, 00

44, 73

4 337, 97

Lednice Volné SUiidnizká s mraiitem 540tf95x840 l 4 268W 896. 28 5164, 28

257, 73

24 994, 97

4268, 00 896, 28 5164, 28

?5'3S. M 527S. 9S 3C'^. '6. 3S

21%

21%

21%

IChodba-čekáma

Pól. Popis Rozměry

cena / ks bez

ks DPH
DPH / ks

cena / ks s cena celkem 
pp^ ̂ ^^ 

cena celkem pp"

DPH bez DPI1 vctínéDPH

L1

Stojací věšák se stojanem na deštníky

Lavice - kovová, splňujici požadavky
pózami ochrany, čtyři sedadla, uprostřed 2460x470x820

1 075, 00 225, 75 1 300, 75 1 075, 00 225, 75 1 300, 75

6 495. 00 1 363. 95 7 858.95 6 495.00 1 363,85 7 858,95

21%

21%

l Ostatní

Pól. Popis Rozinéry
un. /k. b., "p", " c>_. ^., """^m "pH.clk. m ";;.C,1;S '"."

kl DPH "'."'" DPH bu DPH -.. -..- >(,("{ BPH

doprava
l 4 550, 00 955, 50 5 505, 50

l 17573,00 3690, 33 21263, 33^ 17573. 00 3690, 33 21263, 33 21%

'3. 00

657.00 4

1 Rekapitulace

Ceaa celkein bez DPH

DPH celkem

Cena celkem victnc DPH

:16 657, 00

45 498,00
262 155, 00

Dan z pMané hodnoty bude ůcu.ána >e >ýSi dle zákona ?. 235(2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. >e znini poziléjiich pfedpisů platných ke dni zdani. plneni,




